31. december 2020 54.018 18.797 2.939 75.754

Navn Hjemsted Ejerandel
Egenkapital

t.kr.
Resultat

t.kr.

Dattervirksomheder

Mult i Ejendomme Aalborg A/ S Aalborg  %100,00 45.289 2.263
Mult i-Erhvervsejendomme A/ S Aalborg  %100,00 8.729 1.775

Associerede virksomheder

Hansen & Skagen A/ S Aalborg  %50,00 29.983 2.221
Ejendomsselskabet Vadum ApS Aalborg  %50,00 7.611 6.677

Navn Retsform Hjemsted

Andre kapitalandele

I/ S Ringparken I/ S Randers

Koncernen værdiansætter investeringsejendomme t il dagsværdi. De anvendte forrentningsfaktorer
udgør 4,00 % - 4,25 % for beboelsesejendomme 5,50 % - 7,20 % for erhvervsejendomme. For at  illu-
strere følsomheden og ef fekten ved ændringer i forrentningsfaktorerne på koncernens investerings-
ejendomme i 2020 er i nedenstående matrix vist  værdi af ejendomme, egenkapital og resultat  før skat
ved ændringer på +/ - 0,25 %:

13

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
O

IB
F-

IP
84

7-
KI

EJ
N

-Z
45

PP
-U

PS
N

L-
A1

07
2

Multi Invest, Aalborg A/ S

Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

t .kr.   -0,25 %   Anvendt   +0,25 %
Værdi af ejendomme   320.771   304.453   294.143
Egenkapital   94.684   81.956   73.915
Resultat  før skat   25.188   8.870   -1.439

Koncernen værdiansætter ejerlejligheder ud fra forventet  salgspris med f radrag af salgsomkostninger
m.v. eller ud fra en forrentningsfaktor på 4 %.

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet  sig således de seneste 5 år:

t.kr. 2020 2019 2018 2017 2016

Saldo primo 1.500 1.500 500 500 500
Kapitalforhøjelse 0 0 0 1.000 0

1.500 1.500 500 1.500 500

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er interessent i et  interessentskab og hæfter solidarisk for interessentskabets forplig-
telser over for t redjemand. De samlede akt iver i interessentskabet pr. 31. december 2020 udgør i alt
10.839 t .kr., og samlede forpligtelser udgør 4.959 t .kr.

Virksomheden kaut ionerer for engagementer med Nordjyske Bank A/ S i t ilknyt tet  og associeret  virk-
somhed, og det  samlede engagement andrager pr. 31 december 2020 38.251 t .kr.

Virksomheden kaut ionerer for engagement med Nordjyske Bank A/ S i Mult i-Bolig Øst ApS. Engage-